de la
de Conferencia
conferendum

quite embiaron el dicho recado de parte del Tribunal de la Santa Enquienada para conderar y saca extraña lo que no lo fuisse esdo y adonaxite que lo ampla luego en ninguna dilacion no obstante que no este intuido el proceso, ni por otra causa alguna y que en lo de adelante escuse semejante dilacion, que solo enuen de embarazo y otras inconuenientes. El Rey Marques de los Celes A.º 23 de 1632.

29 In el Reg. No acudiere ala conderencia por enfermedad o ausencia se embia el recado por escrito al Procep. con Vno de los Secretarios haciendo relacion sucinta del negocio sobre que fono la competencia y asi que para la conderencia se va conueniente que toca la causa al Santo oficio Señala tal dia y hora.

30 *Relationi standum.* Quanta vero fides sit adhibenda in una relatione predicti Cancellarii att. D. Matsen plenamipre exproptandam Num. 12. ex Martillo decu. 259. n. 52. et Cautelli ad cap. 16. Concordie vicilz de anno 1633. Pr. superdidis quia am attestentur in rebus pertinentibus ad officium, sint que personis publicis cum auctoritate ad res coram se pectus attendas plena fides y poid habenda et, ut ppter relato a D. Matsen probatur ex cap. 1. et penult. de fide instrum. Speculat. de Probation, s. 3. 17. Soc quoque Alex. Conil. 113. lib. 2. Conil. 20. lib. 3. et Conil. 104. lib. 5. Jason inl. qui Romz s. d. n. f. i. n. n. 61. de Verbor, obligat. B. badilla in Po lita lib. 3. cap. 14. n. 45. et seq. Vbi plures referat ex quo recte infert D. Matsen n. 18. quod facta fide peritum ex Secretariis Inquisitionis, vel Senatus de adm rione Conferentis pro admna omnino habenda uti et li cet iura in scriptis mittantur mediantibus ipsi Secretariis. Soc est in primato esirographa, id quidem pro memoria tantum iuribus decernit quia neque D. Inqui itra, nec D. Regens subtribunt id que Nuzo apud nos dicitur, el recado.

31 Sciendum quoque est quod quotiescumque ab altero ex his duobus Tribunalibus dubium super iurisdictione excitetur sine dubio sit probabile, siue nullum quia res sit plana, et notoria admitti in omnibus debet Conferentia ab utroque.

Tribunali quia de Regis scripto Cantum, et pro capto
est ut habeatur anno 13. Epistol. fol. 422. Ita
ut remittens pro prima vice quingentorum ducatorum pro
nam incurrit exigendum ex propriis facultatibus
pro secunda vice, ultra predictam penam, etiam super
sionis officii ad numerum Regis Maiestati quo ad Regios in
dices, et quoad D. Inquisitionem ad numerum D. Inquiri
torum Generalium, ex qua Regia Schedules preclua est via
compellendi ab hoc Tribunali iudices Regios per censuras
et penas ecclesiasticas, et similiter ut Regii iudices
procedant per viam occupationis temporalitatum, cum
predictum receptum in omni Curia etiam nostris, iuris
dictionis contentione admitti debere, sicut et ex parte
Constitutionis sub predicta pena, nam Regii iudices salte
soliti sunt in excitandi, firmandis que contentio
nibus. Verum cum casu accidit ut habeatur ad no
titum in Margine predictae Regis Schedules di. lib.
13. fol. 423. que quidam D. Inquisitor remittit conten
tionem admittere, et Regius Senatus Supremus (sic) pro
mi penam exequi vellet, non habuit effectum, nam
fuit responsum pro D. Inquisitore, quod non procederet
bar. exequitur, eo quod Senatus (sic) Supremus Sancte
Inquisitionis non conuenit in exequendo ut dicta ad
trinet Regia Schedules, quo responso superederunt
in executione predictae penae pecuniariae, ut adnotatur
loco supra citato.

32
Ex quo Regis recepto, procedit quod et si in materia firman
de contentione non opatur alter ex iudicibus, qui
iustitiam habet pro se claram nempe quia factum
est certum, et iudicium, firmare contentionem ut
docet Cancarius 2. p. 4. Cap. 10. n. 20. ex Baldi in
Lancillis n. 2. c. de iustis Maranta de ordin. iudic.
ff. de compromi. n. 29. saon con. 35. Vol. 1. Portol.
ad Molinum sup. foro 3. Ann. 1547. n. 4, et 2. tamen
id non attenditur sed iubetur ut omnino quocumque
alter iudicium contentionem firmare velit etiam super
re, vel casu claro, qui nec dubium admittat Senatus
iudex requisitus, aliter de hoc admonitus admittit con

tentionem sub predicta signa in dicto Rege uocato
pro designata.

33

Hinc fit quod si super intelligentia declarationis facte
per supremos Regios Consiliarios iudice Competentiarum
deputatos super contentione inter, ab altero (Sicut que
Tribunali iudice arbitro dubium excutitur sine dicta
ratioclarant, sine dubium est probabile debet etiam
admitti contentio, sicut querta responsum, ut super dub
bio de dubio Competentia admittuntur, de qua re apud
nos extat Epistola sic disponere lib. 11. Epistola fol. 364.
Hinc refertur casus defacto habitus in causa D. J. J. J.
Medici et vicorum super homicidio Bartholomei Mo
lins familiaris Sancti oficii in col. de Castellon de
la Plana, quorum extat processus inter Criminales
Tribunali 57. Nam cum super hoc Tribunalia contentio
iurisdictionis fuerit inter, et per iudice deputatos com
petentiarum fuerit declarata in fauorem nostris iuris
dictionis Sancti oficii, et D. Regens dubium excutere
super intelligentia predicta declarationis, Nolle, que res
quod in futuris habebat ad nos remittere censuit Compul
du, contentionem firmavit super dubio quod existimabat
et admissa ab hoc Tribunali, remissa que ad discreto proces
sus Competentiarum, iterum fuit declarata in fauorem
Sancti oficii, hoc adiecto quod debet admitti contentio
super dubio exortis de dubio ut apparet ex dicta epistola
dicto lib. 11. fol. 364. et ex processu dicti Tribunalium.

34

Predicta tamen Regia cedula de qua n. 31. egimus, nec
non dicta declaratio de qua non procedenti actum est
limitationem recipiunt, quoties super delicto delationis
armorum inferuntur, vel alio casu in concordatis non
excepto iudice realibus, et Regii procedere intendunt
aduersus officiales titulatos, et Salariatos S. oficii,
nam in eorum causa nullatenus contentio iurisdictionis
admittenda est quia idcirco Regum in premissis obseruatum
est, et si de forte aliqua de causa ad Conferentiam de
remittatur ante omnia D. Inquisitor facta protestatione
declaret animum suum non esse admittendi Competentiam

nam, sed tantum ut appareat de mitigatione re-
 citationis competentis, et quia & hac limitatione et
 observantia lato calamo egi in allegatione (Spiritus
 dicta super contentione) contra pro Regia iurisdictione
 in causa retentionis Cimentorum Crimalium Didaci
 Episcopi officiali Tribunali et Salariati Tribunali S.
 officii Non moneror si dicta repetendo, sed ut pro
 omnibus substat in causa sumi negotii invenietur §. 325

34

A

Signata ergo die et hora ad conferendum accedit D. Re-
 gens cum toga, et capitis oleo, et D. Inquisitor cum
 pallio, et bireto eo modo, quo Cum quique eorum in-
 cedit in hoc Tribunali, not bene notat D. Mathias
 et declaratur die in Regis recepto dat 12. Maii 1633.
 de quo meminit D. Mathias n. 22. nempe D. Regens
 Conspicua & coram, et D. Inquisitor Conspicua
 & coram. Quatenus ad sedum procedentiam, quam
 debent ex his que supra diximus n. 3. et sequen-
 tium quia uterque accedit ad conferendum tanquam
 arbitri iudices ad hoc deputati, ex quo quidem quo-
 dammodo constituntur Tribunali et Cerum dum agunt
 de concertatione, et de iurisdictione, Competentiarum
 iurisdictionis, sic in consensu procedit, ut quilibet pre-
 cedat, neque procedatur.

36

Deinde in summodi actibus Cum tantum existit Secretas
 unus, qui est ex nostro Tribunali Sancti officii, utra-
 triones, que Cum quique Dominorum iudicium, pro du-
 enda sua iurisdictione adduxerit in acti referat quod
 sit potquam uterque iudex verbaliter disceptant, et
 sine concordia, sine discordia sunt in votu omnium regenti
 contentionum decernunt, qui quidem liber originali
 Competentiarum semper in Archetipo nostro ma-
 net: cum autem discordia sunt in votu referat per vo-
 tum D. Inquisitorum, postea D. Regenti, et in utroque casu
 concordia, vel discordia, Cum quique Dominorum subscri-
 bit, et primo loco D. Inquisitor, deinde D. Regens, ut
 satis liquet ex ipis actibus, que omnia tertatur per di-
 ctum Cancellarium, quibus peracti Conferentia sumitur
 nisi forte rei gravitas, seu dubium contra eorum sum-
 mationem in conclusione Conferentia, nam quan-

doque accidit de feni. Quae in alteram dum, ut in
per dubio exortis intui. Commodum porit alter ex do
mim, ut vidimus factum Non venel in libro Com
petentiarum originalium apud nos exortentium. Circa
anatum, videm que Secretarij nonet quid non ad
notemus, incedit prout in Tribunali, sed et prout
non et. in scabelo, aut in sela, decire debet.

37

Acta Conferentia imo et admissa suspendendum est in om
ni procedendo, ut bene notat D. Matsen n. 29.
quod ita precipitur in dicto cap. Utimo alia 51. et
cundem Concordia 210. Prose Concordans lo dho et
quidam Reg. Sobrii exan enproceder en la dha cau
sa videtur que fuit la dha Competencia de xando todo
en el punto de esta de en que et unice quando la dha
Competencia Comenzo vs. quod ita procedit de iure, et
Contentione pendente in his At in nouandum ita D. Ma
theus n. 29. ex fontanella decisi. 313. n. 20. Tomo 2.
addo Dum in cap. cum Contingat 24. et in dho cap.
de iudex laicus decernit. excom. in 6. ibi. Contra eum
tamem in dho quid proceus iudici peritus Congue
cat ibi glos. Pro interim, et Pro proceus ibi ad. in
procent, in cap. ut fama n. 4. decernit. excomum. Couar. pra
ctice, cap. 35. n. 3. et 4. Martha de iuris, 2. p. 4. cap.
32. n. 52. Martillo decisi. 127. lancia. Var. lib. 3. cap.
10, n. 59. Farinac, q. 8. n. 35. Parilla de iuris, edit. tom.
1. n. 2. uel. 6. ex n. 1. Carleual de iudicio lib. 1. c. 1. de
put. 2. q. 6. sect. 6. n. 524. Cirmanca 41. n. 21. et
uallos de Cognit. per dho Proh. 1. p. 1. c. 15. n. 16. Pal
ramus de origine Sancte Inquisitionis lib. 2. cap. 10, ex n.
24.

38

Cuius quidem iuris rationem optime aduertit Cancarius ibi
Cypria n. 65. Nempe quia tunc iudicis propter intere
iuris dictionis, quam quique pudent in causa sunt
loco parti ut per innocent, in cap. in nostra de proce
rator, n. 6. Lucas de Pena val. Copariturus c. de exas
atribus, cap. 4. lib. 10. Vere de inhibition, cap. 5. 6.
6, n. 13. Pro quod pendente Competencia a iuris dicitio
ni, et eius cognitione, omnes proceus, omnes causas et

liti inchoandi coram aliquo dictorum iudicum debent
 suspendi, detineri, et aliter, et si adhuc inchoandi non
 sunt non possunt inchoari de novo, quousque compes
 cencia decidatur. (Barbosa in l. no. 4. lib. 1. xi
 cogit, glo. n. n. 12. Valenzuela conu. 42. n. 14.
 Titulum Petelli super concordia Regni Siculi (ubi
 sic dispositum apparet in cap. 18. in fine primae con
 cordiae, et in cap. 26. secundae illius regni.

39 *Es* quo procedit, ut ad Obsecra procedentes, attentato
 rum labe nequeant excusari, ut Bartol. in l. nul
 tum de cond, et demonst. Paul. de Castro in l. 1. n. 3.
 C. de ordin. Cognit. Menoch. Contil. loco n. 111.
 Cancer, ubi supra dicto libro 3. cap. 10. n. 62. Pa
 rella dicta resol. 6. n. 2. Item in proceum informa
 tivo ad instructionem Curiae, nempe in summaria
 informatione procedi ab utroque iudice potest, quo
 usque conferentia habeatur, et etiam postquam
 iam firmata est Competencia, dum tamen ante con
 ferentiam recepta sit informatio: quod sic admo
 dum habetur, ut apud Croyatet lib. 14. Epistol.
 fol. 176. Meminit quoque D. Mattheus dicti recepti
 sic dispositi dat. 6. Aprilis 1632. ibi. Enlo
que toca al segundo punto cobreni monidala con
tencion de que se paxa adelante, uno en la dili
gencia del proceso informativo, separando que
se paxa adelante en el dho proceso informa
tivo asta que se lleque a tener la conferencia. obser
uat etiam Parella dicto Tomo 1. lib. 2. resol. 6. n. 5.

40 *Es* enim informatio recipitur vel officio iudicis, vel ad
 instantiam partis nempe rei qui in dno libello po
 nit capita super quibus petit, ut informatio recipiatur,
 et examinetur Certis qui tempore facti inter
 fuerunt, quos separate nominat alio in obitographo,
 ut index certioratus de testibus eos recipiat, et super
 contentis in libello iuramento interrogat ad
 vere tamen debet vocari D. Inquisitor, et D. Regens
 sicut summo modo totum recepto in informatione fuisse
 examinatos ad instantiam, et diligentiam partu
 cut accidit in quadam conferentia paucis ab hinc annis

11

quia Multum debilitarentur eorum depositions
et in Conferentia D. Regem id alegant ad melius
fundandam suam intentionem ex defectu nostrae pro-
lationis (ut accidisse dixi) Maxime quando in
suerunt plures testes, nec recepti fuerunt alii quam
ab ipsa parte assignati, quia ex hoc ipso suspicio
contra eos omni planum est, Verum si nulli alii ad-
suerunt quam memorati a reo cessat suspicio, cum
tamen non aliter quam medijs iuramento des-
ponant.

41. Accidit aliquando ut pro Praeque iurisdictione infor-
matione recipiantur, et contrarium, cui earum sit
tior fides prestanda queri potest. Sed quia plene con-
tra, et facte questionem examinat dictus Pater
Vbi supra dicto Como. Quod. b. ex n. 28. ne videat
omni aliena transcribere in occurrenti casu ad ipsum
licet recurrere Patri est indicare Doctorem. Quum
tamen advertere oportet, quod D. Regem tenetur
probare qualiter casus iurisdictionem sibi confe-
renti, vel eximere valeat subditum nostrum Tri-
bunali eius fore privilegiato, ut Constanti et apud
Doctorem. Harbona in Concordia glo. 19. per totam
Valenzuela tom. 1. Cons. 52. ex n. 4. et Como 2.
Concil. 191. per totum Vbi plurimos referunt, proba-
tis autem etsi nonnulli Doctores plenam debere esse
qualiter probetur, et hoc iure Primario, et docent Phas,
Cuteili ad leg. Viculas Controuer, 5. n. 7. D. Cont.
de puenedo de iudicis p. 1. Cap. 13. n. 13. et alii plus
re ab illi relati, et quia Merum questio huc repet-
tenda est infra, promunc huc anima ducere superat.

42. Discordantibus ergo D. Inquisitore, et Regenti ad Sena-
tu supremo questum defertur, Cuius D. Inquisi-
tor ad supremum Inquisitionis vel D. Regem ad au-
torem Regni Aragonie acta Conferentis remittunt quod
sic cautus in dicto cap. Ultimo secundae Concordiae,
et ad remissionem deditur copia authentica Confe-
rentis ab integro, que pro nostro Tribunali remittitur

ad Senatum Protonum, similiter que prestatu
 pia authentica d. Regenti ab ipso ex Secretarijs,
 cum ipse petit, quod sic fieri iubetur in epistola de
 qua lib. 6. Epistol. fol. 262: que quidem deservitur
 ut cum pervenerint ad illos Supremos Senatus, unde
 cui ab utroque deputati Civili pro decernendi Com
 petenti iurisdictioni Super illa declarant, quorum
 Nique declaratio iurisdictionem prestat Tribunali
 illi in cuius favorem fuit facta, ut Notum est, et au
 tantur Carlen alius de iudicio Tomo 1. deputatione
 2. q. 6. Sect. 6. n. 524. Harbona in Concordia glo.
 23. et 24. Marini Cutelli ad Cap. 13. primy Conco
 dy Regni Sicily, et late Parella dicto Tomo 1.
 n. 2. resolut. 6. specie 1. per totam.

43 Verum si iudice predicti Senatus clarissim inter se di
 cordent, tunc pro declaratione contentioni recurritur
 ad d. Regem Protonum, qui de consilio alterius gravior
 in iudicio cuius sit iurisdictionis in dubio illo declarat, ut
 Notum est, et tradunt Carlenal de iudicio lib. 1. n. 1. di
 put. 2. q. 6. Sect. 6. n. 524. Harbona, et Zenallo Vbi
 supra, et apud Marimum Cutelli in cap. 13. Concochy pri
 my Sicily sic declaratur de qua re apud nos Non de
 sunt exemplaria, ut patet in Contentione Super caus
 sa Bernardi Milla familiaris in anno 1619. lib. 3.
 Contentionum fol. 132. et Atat Regium rescriptum lib.
 10. Epistol. fol. 88. et 89. Ideo accidit in causa Docto
 ris Siner, et Socorum, extat rescriptum lib. 8. epistol.
 fol. 263. dat. 30 Aprilis 1611. In causa Francisci Ceras
 familiaris, et Laurentii Oler, ut habetur lib. 18. Epistol.
 fol. 2. 1. anno 1652. in causa, et Contentione Jaco
 bi Expeso extat Regia Schedula data 6. Decembri
 1658.

44 Declarat quoque dom, Res in suo Regis rescripto de Com
 pellendo ad Competentia Sabito apud nos lib. 13. epistol.
 fol. 422. quod acta in Conferentia Civitanus ab
 utroque Tribunali intra terminum quindicim die
 rum ad die Conferentia Sabite ad Supremos Senatus
 Inquisitionis et Pragoms, sed in defectu implementi
 nullas statuitur pena quod summi expediret decer
 ni, quia ex dilacione remissionis actorum sequitur

No non modicam perniciem, Ideo iustitia, et pre-
 tate invidente curam debent D. D. arbitri iudicis
 ut aboque mora eorum remota fiat, ne dantis reorum
 prostrabaturs captiva in diu per diu facultatum, et
 salute eorum. Vides tamen id cautum haberi in cap.
 26. terz. Concordy Sicily, Cui diu mittitur quod in
 causam omnium, et negligenter alterius Tribunalis in re
 omnino actuum habita consentia Rex mandum
 delatione transacta statim agatur per vixorem Re-
 gis iudice competentiarum super declaratione conten-
 tionis Vix tantummodo instrumenti ab altero Tri-
 bunali delati, ibi: Enolo remittendo dentro del dho
tiempo se determine la Competencia, o Competencia
por lo de Consejo, con los papeles que de qualquiera
delos dos Tribunale Sumieren Remido. rectius
 enim in hoc regno Valentie statutum est circa conten-
 tiones exortas inter iudicem ecclesiarum, et secularium
 rem quam ut testatur D. Mathen Comp. 2. Cap. 7.
 S. 1. N. 9. et 10. personarum communes eliguntur, ut du-
 bium intra quinque dies decidant quod si non fuerint
 vel non possint dubium confirmare declarare, tertius
 eligitur iuxta forum 17. de iudicet, omnium iudic.
 qui Regis et Cancellarius, ut intra quinquaginta dies
 bium definit, quod si non fecerit, contentio expirat
 et causa ipso iure remanet decisa ad fauorem ecclesie
 ut cautus in foro. Hec Mathen pluribus laudatur
 Olisan, Ferrer, Pignera, Cancero, Fontanella,
 alii que pluribus.

45 Decernit quoque D. Rex in predicto Rege que repetitio
 rescripto lib. 13. epistol. fol. 422. ut interim quo dictas
 rationes contentio iurisdictionis supercedatur in causas
 ab utroque Tribunale, et etiam quod in delictis in
 quibus de iure non possunt rei sub fideiusoribus relas-
 care remaneant detenti in Carceribus iudicis puniti-
 tis. quod etiam ita habemus dispositum per nostrum In-
 stitutum Venatum Sancti Inquisitionis lib. 10. epistol. fol.
 289. Sed hoc ut bene observat D. Mathen ibi. N. 31.
 ex Matheo Antelli in dicto cap. 26. tertio illius Concordy
 in glo. Propter delicta, intelligitur cum de delicto constat

Quia per solam criminis imputationem delinquens (ut
 mo dicitur, nec illud delictum Commune l. Crim. 11.
 & huc ad leg. Sub. de adulter. l. quoad statum ff. de pe-
 ni. Silenzuela Com. 1. Convil. 52. ex N. 4. et Com. 2.
 Convil. 191. Menoch. de arbit. lib. 1. q. 82. N. 6. ex qui-
 bus sequitur, ut inde licet atrocibus, aut gravibus rei
 sub custodia manere debeant, Verum si delicta
 non sint prodicta, qualitatis rei debent e carceribus
 in quibus detinentur sub fideiussoribus relaxari inte-
 rim quo declaratum contentio, ut expressime factum
 legi, et Nidius infra apparet.

46

In quibus autem Caribus de iure sit locus relaxationis Car-
 ceratorum sub fideiussoribus, vel iuratoria cautione,
 vel sub certa pignora, ut possit procedi iuxta ordina-
 tionem Regiam in dicto rescripto Videndi erunt Sual-
 tium de feni. 26. Cap. 1. Carcerum de iudic. lib. 1.
 ff. 1. de iur. 2. q. 2. Sect. 1. N. 750. et late fa-
 rinac. qui plures refert q. 33. per totam. Communis
 tamen opinio est, quod non possit relaxari carceras
 sub fideiussoribus imponenda pignora Corporali, sed hoc opi-
 nio non absolute procedit, Nam etiam hoc agitur de
 pignora Corporali, a dhuc in arbitrio iudicis est secundum
 qualitatem delicti relaxare, vel non reum sub fidei-
 ussoribus, ut per relato doctores per totam farinac. ibi.
 N. 21. et seq. Sualtium N. 5. Menoch. de arbit. ar. Casus
 303. N. 6. Sualt. Pract. de fideiussor. in cau. crimin.
 N. 26. Paul. Cartunus Convil. 329. per totum lib. 2.
 Conradus in pract. ff. de carcer. N. 15. et apud nos extant
 in praxi plurima exemplaria in quibus rei fuerunt
 sub fideiussoribus relaxati pendente contentione, quae
 hinc annexere Verum est, ut cum opus fuerit per omnia
 bene habeantur.

47

Primus est Casus, et alii variant in contentione habitae
 praesente anno 1646. in causa D. Michaeli Pitar (Me-
 dia) Suius Tribunalis imputati de inobedientia Regis
 Maiestati, de delicto in suo officio commisso, et qual-
 itati contemptu D. Regenti Suius Senatus, qui
 quidem pendente contentione in contentione fuit
 sub fideiussoribus e carceribus evectus in quibus detine-
 batur relaxatus, et quia Nique in Seditum am diem

- Non est declarata contentio per Supremos Regi
 48 Secundus casus est in causa, et contentione Francisci Ar
 beff familiaris, qui fuit captus a Regis Militibus ob
 crimen falsi Moneti, qui etiam illa pendente fuit
 sub fideiussoribus relaxatus, cuius rei fuit mentio lib.
 9. epistol. fol. 357. 360. 363. 370. et lib. 10. epistol.
 fol. 109. 115. 134. 135. 144. 145. et 197. et extat pro
 contentione criminali Volum. 9.
- 49 Tertio, et pro eodem crimine falsi Moneti, extat pro casu
 et contentione Vincentii Vazquez familiaris, sub fideiussori
 bus relaxati contentione pendente, ut patet lib. 3.
 content. fol. 129, et 145. et lib. 10. epistol. fol. 134.
 135. et 144.
- 50 Quarto, et pro eodem delicto falsi Moneti, est casus Joann
 ni Ludovici Perez familiaris, nam Sabita Confes
 sionis fuit quoque sub fideiussoribus relaxati, et
 quo Sabita lib. 10. epistol. fol. 252. 297. 317.
- 51 Quinto in causa Petri Robert Joanni Durana Jacobi
 et Blance et Calixti Catalas familiarium, ob homi
 cidium D. Martini Ventii cum instrumento Ma
 gnali Culpheze, Sabita contentione fuerunt sub
 fideiussoribus omnes relaxati de ordine Viriugues
 Supremi Senatus intum quo contentio declarata
 batur, ut constat lib. 14. epistol. fol. 176.
- 52 Sexto in causa delationis armorum prohibitorum quorundam
 famularum, qui relaxati fuerunt sub fidei
 usoribus pendente contentione et mandato super
 morum iudicium competentiarum, ut habetur in lib.
 10. epistol. fol. 289.
- 53 Idem, et ob eandem causam pendente contentione sub
 fideiussoribus relaxati fuerunt quidam familiares per
 Regiam Obedienciam, qui detenti erant in Regis
 Carceribus, extat Regium rescriptum lib. 14. epistol.
 fol. 243.
- 54 Octavo in contentione Hieronimi Chimera familiaris
 ob explorationem instrumenti ignis habetur lib. 4.
 content. fol. 6. et 15.
- 55 Nono in causa Francis Aquilera familiaris ob inuarian